
 

 ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 2 сентября 2009 г. N 712 

 О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ В 2009 ГОДУ СУБСИДИЙ ЗА СЧЕТ БЮДЖЕТНЫХ 

 АССИГНОВАНИЙ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА, ГЛАВНЫМ 

 РАСПОРЯДИТЕЛЕМ КОТОРЫХ ЯВЛЯЕТСЯ ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО 

 ПО ОБРАЗОВАНИЮ, БЮДЖЕТУ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА 

 СОФИНАНСИРОВАНИЕ ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО  СТРОИТЕЛЬСТВА 

 ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ В 

 СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ, НЕ ВКЛЮЧЕННЫХ В ФЕДЕРАЛЬНЫЕ ЦЕЛЕВЫЕ 

 ПРОГРАММЫ, БЮДЖЕТНЫЕ ИНВЕСТИЦИИ В КОТОРЫЕ 

 ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ ИЗ БЮДЖЕТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 В соответствии с пунктом 7 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

 Правительство Российской Федерации постановляет: 
 
 1. Предоставить в 2009 году субсидии за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, 

 главным распорядителем которых является Федеральное агентство по образованию, бюджету 

 Иркутской области на софинансирование объектов капитального  строительства  государственной 

 собственности Иркутской области в сфере образования, не включенных в федеральные целевые 

 программы, бюджетные инвестиции в которые осуществляются из бюджета Иркутской области 

 (далее - субсидии), с распределением согласно Приложению. 
 
 2. Министерству образования и науки Российской Федерации в месячный срок со дня 

 вступления в силу настоящего Постановления принять правовой акт, предусматривающий порядок 

 предоставления субсидий с распределением по объектам капитального строительства, указанным в 

 Приложении к настоящему Постановлению. 
 
 3. Федеральному агентству по образованию в месячный срок со дня вступления в силу 

 настоящего Постановления заключить соглашение с высшим исполнительным органом 

 государственной власти Иркутской области о предоставлении субсидий по форме, утвержденной 

 Министерством образования и науки Российской Федерации. 

 

 Председатель Правительства 
 
 Российской Федерации 
 
 В.ПУТИН 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 Приложение 
 
 к Постановлению Правительства 
 
 Российской Федерации 
 
 от 2 сентября 2009 г. N 712 

 

 РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ В 2009 ГОДУ ЗА СЧЕТ 

 БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА, ГЛАВНЫМ 

 РАСПОРЯДИТЕЛЕМ КОТОРЫХ ЯВЛЯЕТСЯ ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО 

 ОБРАЗОВАНИЮ, БЮДЖЕТУ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА СОФИНАНСИРОВАНИЕ 

 ОБЪЕКТОВ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ 

 ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ, НЕ ВКЛЮЧЕННЫХ В ФЕДЕРАЛЬНЫЕ 

 ЦЕЛЕВЫЕ ПРОГРАММЫ, БЮДЖЕТНЫЕ ИНВЕСТИЦИИ В КОТОРЫЕ 

 ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ ИЗ БЮДЖЕТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 ------------------------------------------------------T-------------- 

 -----¬ 
 
 ¦                 Наименование объекта                  ¦   Размер 

 субсидии   ¦ 
 
 ¦                                                       ¦    (тыс. 
 рублей)    ¦ 
 
 L-----------------------------------------------------+-------------- 

 ------ 
 
 1.   Средняя  школа на 10 классов, с. Тыргетуй,              20000 
 
       Аларский район 

 

 2.   Средняя школа на 10 классов, с. Каменка,                20000 
 
       Боханский район 
 
 --------------------------------------------------------------------- 

 ------ 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

